ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

17 февраля 2011 г. № С 8-8
	Об отмене решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики 23.07.2009           № С 66-5 «Об утверждении Городской целевой программы «Экологическое образование  и просвещение населения города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2010-2015 годы»

               В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Отменить решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 23 июля 2009 г. № С 66-5 «Об утверждении Городской целевой программы «Экологическое образование и просвещение населения города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2010-2015 годы».
2. Городскую целевую программу «Экологическое образование и просвещение населения города Новочебоксарска Чувашской Республики на 2010-2015 годы» передать для утверждения постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Новочебоксарска –

председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики

О.А.Матвеев

_1359535020.doc
[image: image1.png]